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CZ0204 KolínOkres 533866 ViticeObec
782807 ChotýšKat.území

budova bez čísla popisného nebo evidenčníhoTyp

garáž
garáž
garáž
jiná stavba
jiná stavba
jiná stavba
jiná stavba
jiná stavba
jiná stavba
jiná stavba
jiná stavba
objekt občanské vybavenosti
objekt občanské vybavenosti
objekt občanské vybavenosti
stavba pro rodinnou rekreaci
stavba pro výrobu a skladování
stavba technického vybavení
stavba technického vybavení
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba
zemědělská stavba

Způsob využití
139
856

1449
122

1422
1422
1430
1433
1434
1452

10001
233

1492
10001

87
1318
1422
1478

180
181
189
233
280
399
574
814

1002
1038
1338
1422
1422
1422
1442
1451

LV
Z-1186/2014-204
V-6696/2016-204
Z-1423/2020-204
Z-5660/2017-204
Z-1186/2014-204
Z-21919/2022-204
Z-2989/2014-204
Z-5238/2023-204
Z-7762/2020-204
Z-6007/2020-204
Z-4449/2023-204
Z-1186/2014-204
V-12006/2021-204
Z-1186/2014-204
Z-6728/2016-204
Z-7713/2020-204
V-2119/2023-204
V-1193/2015-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-4678/2023-204
V-6476/2019-204
V-6476/2019-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204
Z-1186/2014-204

Řízení
St.  131
St.  132
St.  149
St.  144
St.   67/2
St.   67/5
St.    8/2
St.   72/2
St.  147
St.  151
St.  157
St.   29
St.   20/2
St.  116
St.   53/2
St.  150
St.  154
St.   24/2
St.   36/1
St.  115
St.   75
St.   30
St.   54/1
St.   12/3
St.   74
St.   17/2
St.   82
St.    2
St.   55/2
St.  128
St.  129
St.  122
St.  104
St.  125

Parcela


	



